
Uchwała Nr 11/18/2015 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 11 marca 2015 r 
 

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej  

w Skarżysku-Kamiennej Szpitala Powiatowego im. Marii Skłodowskiej - Curie 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego postanawia: 
 

§ 1 

 

1. Powierza się Panu Januaremu Lewandowskiemu, pełnienie obowiązków Dyrektora 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej Szpitala Powiatowego im. Marii 

Skłodowskiej - Curie, na okres od dnia 4 marca 2015 r. do czasu zakończenia 

postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej  

w Skarżysku-Kamiennej Szpitala Powiatowego im. Marii Skłodowskiej - Curie. 

2. W czasie pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-

Kamiennej Szpitala Powiatowego im. Marii Skłodowskiej – Curie, przyznaje się Panu 

Januaremu Lewandowskiemu dodatkowe wynagrodzenie miesięczne, w wysokości 

2.000,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące 00/100). 

3. Wynagrodzenie określone w ust. 2, obciąża koszty Szpitala Powiatowego w Skarżysku-

Kamiennej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 4 marca 2015 roku. 

 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

Jerzy Żmijewski 
 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus …................................................... 

2. Katarzyna Bilska ….......................................... 

3. Anna Leżańska ….............................................  

4. Bogusława Krawczyńska…............................... 


